## MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS, SAN LUIS POTOSI CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES AÑO 2023

DEPARTAMENTO	ARCHIVO MUNICIPAL			
MES	JULIO			



NUMERO	NOMBRE ACTIVIDAD	FECHA ACTIVIDAD	BENEFICIADOS	LUGAR	OBJETIVO	COSTO DE LA ACTIVIDAD E INSUMOS	COORDINACION DEPARTAMENTOS
1	ATENCION AL PERSONAL ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE LOS INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS DE CADA AREA.	01/07/2023 al 31/07/2023	H. AYUNTAMIENTO	ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA	ES CUMPLIR LA NORMATIVIDAD ARCHIVISTICA PARA ESTABLECER UN SUJETO OBLIGADO A LA TRANSPARENCIA.	LOS INSUMOS SON MATERIAL DE OFICINA Y COMPUTO (INTERNET)	ARCHIVO MUNICIPAL CON TODAS LAS AREAS DEL H. AYUNTAMIENTO
2	RECEPCION DE LOS INVENTARIO DEL MES PRESENTE DE LAS AREAS CORRESPONDIENTES.	03,04,05 DE JULIO DEL 2023	H. AYUNTAMIENTO	ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA	CUMPLIR CON LOS LINEAMIENTOS GENERALES DE LA CONSERVACION DE ARCHIVOS Y LA LEY DE ARCHIVO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI	LOS INSUMOS SON MATERIAL DE OFICINA Y COMPUTO (INTERNET)	ARCHIVO MUNICIPAL CON TODAS LAS AREAS DEL H. AYUNTAMIENTO
3	CARGAR LAS PLATAFORMAS DE TRANSPARENCIA: ESTATAL (PETS) Y NACIONAL (PNT)	07/07/2023	H. AYUNTAMIENTO	ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA	TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA	LOS INSUMOS SON MATERIAL DE OFICINA Y COMPUTO (INTERNET)	ARCHIVO MUNICIPAL
4	ASESORIA AL PERSONAL ENCARGADO DE LOS INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS PARA LA PREPARACION DE CIERRES DE EXPEDIENTES.	11 AL 21 DE JULIO DE 2023	PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL H. AYUNTAMIENTO	ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA	FORTALECER LOS CONOCIMIENTOS Y ACTUALIZACION DEL PERSONAL DE CADA AREA	LOS INSUMOS SON MATERIAL DE OFICINA Y COMPUTO (INTERNET)	ARCHIVO MUNICIPAL
5	VISITA DE SUPERVISION EN LA ORGANIZACIÓN DOCUMENTAL DE CADA AREA	MES	ARCHIVO MUNICIPAL	ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA	MEJORAR LA ORGANIAZCION DOCUMENTAL	LOS INSUMOS SON MATERIAL DE OFICINA Y COMPUTO (INTERNET) PAPELERIA	ARCHIVO MUNICIPAL
6	ACTIVIDADES PROPIAS DEL DEPARTAMENTO EN DISPOSICION AL MES	MES	PERSONAL DE ARCHIVO MUNICIPAL	ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA	ORGANIZAR ACTIVIDADES COMISIONADAS	NO INSUMOS	H. AYUNTAMIENTO

"2023, Año del Centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosí, Precursor Nacional".

TITULAR DEPARTAMENTO	C. DALAI YURI ARGUELLES MEDINA	Personal del depto.	2